63

tractatis venientem in nubibus celi: secundū formā humanam  
et sedentez. s. in dic iudicij et dextris virtutis dei. Quasi diceret.  
Uos me vi purū boicē cōtempnitis: et quasi impiū condēpnatis:  
sed ppter puerum iuditium me iudicē iustissimū sup̄ onces  
celos videbitis exaltatum. Quia rēspōsione motus magis insa-  
niēs scidit vēstimenta sua. In quo secundū ihereonimū inscius  
quasi facto prophetauit: cū iudeos sacerdotale gloriā pdidisse-  
ostendit. Dum enī vēstem sibi descidit ipsum quo tegebatur ve-  
lamentū legis abiecit: et sic ex christi morte ignominiosius ap-  
parebit. Nos erat iudeis scindere vēstes in lignū doloris et de-  
testationis criminis: cum aliquid blasphemie et quasi ē deum  
audiebat. Unde bernabas et paulus sciderunt vēstes cuz cultu  
diuino se honorari videbāt actuū. i. 4. Hoc autem tam enorme  
peccati pontifex iste iponebat xp̄o dicēs Blasphemauit. Quasi  
diceret. Quod dei est sibi attribuit: cū pur⁹ et paup hō sit. Quid  
ad hoc egem⁹ testib⁹. O pueritatē. Querit et querēdo isinuat: q̄si  
in vanū sit adhibere testimoniū suū atēponēs animū et iuditū  
sentimētis singulor⁹: nihilominus applausum subiecit dicens.  
Ecce nūc audistis blaſphemiam. O insania principis nequā. Nō  
dixit xp̄s blaſphemiam sed veritatē: sed tu blaſphemas q̄r quod  
dei ē deo subtrahis et nō attribuis cū dei filiū purā creaturā di-  
cis. Hoc veraci responso necas te: occidis te: et queris ecclidere  
quē non erubisti interrogare: adiurare et blaſphemū noſare:  
et alys blaſphemū inculcare dicēs. Quid vobis videt: O euer-  
sor iusticie. Prius dedisti ſniam: postea queris consilium: quasi  
dicere velis. Quis me sapiētior: quis ve tam demens q̄ mee de-  
termiationi dissentiant? Vere in iuditys bui⁹ tēporis huicſe  
modi vie nōnūq̄ practicanſ: vt illi ex auctoritate quodāmodo  
preualeant: quoꝝ volūtati minores concradicere minime vale-  
ant. Unde sequit̄ tertiu quo ab omnibus ē obprobrys et illu-  
ſionibus agitatus: q̄r tūc oēs cōtempnauerunt eum dicentes.  
Reus ē mortis. Et quidem vere respondissent ſuppoſita verita-  
te facti. Omnis enim qui blaſphemat nomen dei ſecundū legē  
reus ē mortis q̄r dēt lapidari: sed q̄r factū ſup quo fundebatur  
queſtio fuit falſum: ideo responſio fuit falſa et ſententia iniqua.  
Et ad maiore cumulū dāpnationis ferre omnes qui circumſtabāt  
irruerunt ſup dñm ihesum et illuſcrunt ei. O dilicta anima no-  
li perfuctorij iſtam illuſionez preterire: ſz caue ne illudex xp̄o  
ſpondens ei vite emendā: et descendens plus magis ire ad pec-  
cati corruptelam. Qui delectant̄ i ſeno peccatorum quasi recre-